Der Rat der Stadt Sankt Augustin fasste ohne Aussprache nachfolgenden Beschluss:

Der Rat der Stadt Sankt Augustin wählt unter Beachtung von § 39 Abs. 6 GO NRW in Verbindung mit § 12 der Hauptsatzung der Stadt Sankt Augustin folgende Personen zu Ortsvorstehern/Ortsvorsteherinnen in nachfolgend aufgeführten Bezirken der Stadt Sankt Augustin unter gleichzeitiger Berufung in das Beamtenverhältnis als Ehrenbeamter/Ehrenbeamtin:

	für den Stadtbezirk	Wahl-/Stimmbezirk
Martin Metz	Meindorf	010, 021
Gudrun Burk	Menden	022 – 060
Heike Borowski	Mülldorf	070 – 100
Günter Piéla	Ort	110 – 130
Wilfried Schwab	Hangelar	141, 142, 160 – 180
René Puffe	Niederpleis	190 – 220, 231, 240
Bernhard Müller	Buisdorf	232, 250
Fatih Köylüoglu	Birlinghoven	260